Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RCH875NP-5R1K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCH875NP-5R1K Details PDF
RCH875NP-5R1K
Hersteller-Teilenummer: RCH875NP-5R1K
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: RCH875NP-5R1K SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH875NP-5R1K
Hersteller SUMIDA
Beschreibung RCH875NP-5R1K SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
RCH875NP-560K
Sumida Corporation
FIXED IND 56UH 730MA 180
MOHM TH
RCH875NP-680K
Sumida Corporation
FIXED IND 68UH 680MA 200
MOHM TH
RCH875NP-562K
Sumida Corporation
FIXED IND 5.6MH 69MA 18.7
OHM TH
RCH875NP-472K
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7MH 74MA 16.7
OHM TH
RCH875NP-682K
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8MH 67MA 21.8
OHM TH
RCH875NP-5R1M
Sumida Corporation
FIXED IND 5.1UH 2.6A 21.2
MOHM
RCH875NP-4R4M
Sumida Corporation
FIXED IND 4.4UH 2.7A 19.1
MOHM
RCH875NP-561K
Sumida Corporation
FIXED IND 560UH 230MA 1.72
OHM
08055C501KAT2A 1206GA470KAJ1A 2MBI50L-050 AGQ2104H ATA5830N-PNQW1-19
C1608X8R1E224M080AE CC1206JKNPOBBN222 CY7C1327A-133AC D051212D-1W DMP1022UFDE
EMH1405-TL-H FP25R12KT4_B15 FQP20N06 GP1USC34XP GPY0031A-HS011
GRM155R71E822KA01D HSDL-7001 HTT142N1000KOC JDV2S25FS LC4064ZC-75TN100
LMH2180YD LT1521CS8#TR LTC3826EG-1#TRPBF MAX398CPE+ MAX4351ESA+T
MM912F634CV1AE MT46H32M32LFCG-5IT:A MV28-28-600 N640DH24 PS9552L2-AX
RCH855NP-181K RCH855NP-220K RCH875NP-100K RCH875NP-220K RCH875NP-390K
RCH875NP-470K RCH895NP-102K RCH895NP-332K RQ5E040RP SKiiP25NAB066V10
SMCJ7.5CA/57T STD96N3LLH6 SUP85N02-03 TCN75AVOA713 TL8856FS
UC3544DW UCC28950QPWRQ1 VI-JW1-IX3X450 VLS252012T-3R3MR99 ZUS152405